

**Nazwa handlowa:** **EILFIX SCHNEE + EISFREI  
granulat**

**Środek do usuwania śniegu i lodu**

**Symbol katalogowy:** 330 (dostępne opakowania 330/10 – 10kg; 330/25 – 25kg)

**Zastosowanie produktu:** Łatwo usuwa śnieg i lód ze wszystkich powierzchni na których odbywa się ruch pieszych i ruch samochodów. Nie zawiera soli. Całkowicie rozpuszczalny w wodzie. Idealny do stosowania na otwartych tarasach oraz płaskich dachach. Nie powoduje zatorów w kanalizacji, rynnach i odpływach. Bezpieczny dla roślin. Szybko i trwale rozmraża, skuteczny w temperaturze do  $-40^{\circ}\text{C}$ .

**Dozowanie:** Produkt nanieść na oblodzoną powierzchnię (ok.  $20\text{ g/m}^2$ ). Proces odladzania rozpoczyna się natychmiast. Produkt nie zawiera soli, nie niszczy zatem naturalnego kamienia, betonu jak i asfaltu. Działa w sposób ciągły aż do ponownego opadu śniegu. Rozpuszczony w stopionej wodzie produkt nie stwarza zagrożenia dla wód.

**Przechowywanie:** Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. W przypadku odpowiedniego przechowywania produktu, termin przydatności wynosi co najmniej 2 lata. Chronić przed dostępem dzieci oraz osób postronnych.

**Transport i gospodarka odpadami:** Zgodnie z pkt. 13 i 14 Karty Charakterystyki.

**Uwagi o bezpieczeństwie:**



Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.

**Informacje ekologiczne:** Zastosowane w produkcie środki powierzchniowo czynne spełniają wymagania biodegradowalności zgodnie z rozporządzeniem WE 648/2004.

**Właściwości fizyko-chemiczne:**

**kolor:** biały

**konsystencja:** proszek

**zapach:** neutralny

**Inne informacje:** Produkt wyłącznie do zastosowań profesjonalnych.

**Zastrzeżenia prawne:**

Polskojęzyczne informacje w tym dokumencie opracowane zostały w oparciu o materiały producenta oraz aktualny stan wiedzy. Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz PETMAR-LAGOWSKA Sp.J. nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, kompletność oraz aktualność informacji podanych w tym dokumencie. Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie użytkownikom poznanie asortymentu towarów sprzedawanych przez firmę PETMAR-LAGOWSKA Sp.J.